Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон/факс (34775) 5-28-67, 5-28-57
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон/ факс (34775) 5-28-67, 5-28-57

РЕШЕНИЕ

Об утверждении постановления Президиума Совета городского округа

город Сибай Республики Башкортостан от 09.08.2017 №36 «О  внесении изменений в решение Совета городского округа  город Сибай  Республики Башкортостан от 12.12.2016 №42  «О бюджете  городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с учетом изменений, внесенных решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 21.03.2017 №70, от 24.04.2017 №84, от 17.05.2017 №100)

Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить постановление Президиума Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 09.08.2017 №36 «О  внесении изменений в решение Совета городского округа  город Сибай  Республики Башкортостан от 12.12.2016 №42 «О бюджете  городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с учетом изменений, внесенных решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 21.03.2017 №70, от 24.04.2017 №84, от 17.05.2017 №100).
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разметить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Президиум Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета

                                                                   Я.У. Биккинов
г. Сибай

«15» августа 2017 года
№ 131